Sci Club Frontignano

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE UMBRO MARCHIGIANO

Sci Club Frontignano

TROFEO FRONTIGNANO SL

Comitato UMBRO - MARCHIGIANO

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE UMBRO MARCHIGIANO

Codex: Y_FLA0008 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50956
COD. ORGANIZZATORI 03344 NOME SOCIETA' SC FRONTIGNANO
LOCALITA' ABETONE ( PT ) DATA 21/ 172024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. MORELLI 27070 NOME PISTA STADIO DA SLALOM
ARBITRO L. MORETTI 20495 PARTENZA 1435 m
DIRETTORE DI GARA F.M. CONTI 35792 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 100 m

TRACCIATORE
APRIPISTA

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/178/CAT/A

R. MUZZARELLI
G. COPPEDE -B -

45 43

15.40
NEVE: COMPATTA

TEMPERATURA P:  1°C A 2°C
PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 113 695483
2 115 709477

ISCRITTI ...

NON PARTITI

114 698546
116 723554

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...

NON PARTITI

117 701093

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTORELLI Sole
TARULLI Elena

4

2

SOLDANI Anita
CERBAI Diana

0

0

1

1

BARONCELLI Tommaso

0

0

21-01-2024 / ABETONE ( PT)

PUNTI  ANNO COM  COD.

SUPER BABY - FEMMINILE

SOCIETA'

F= 730
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

2016 CLS 00132 SC TERMINILLO 1'00.50
2016 CLS 03307 SARNANO JAST 1'06.50

2016 CAT 03320 TRACCE BIANCHE
2016 CAT 03320 TRACCE BIANCHE

SUPER BABY - MASCHILE

2016 CAT 03320 TRACCE BIANCHE
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 124 702470
2 118 73756
3 120 732931
4 122 691017
ISCRITTI ...
NON PARTITI
123 691824
NON ARRIVATI
121 681974
SQUALIFICATI
119 664235
1 125 695059
2 127 674482
ISCRITTI ...
NON PARTITI
126 710699
129 693004
130 697433
131 680378
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
128 707271
1 146 72440
2 144 674650
3 143 667595
4 142 704333
5 153 707274
6 155 676576
7 140 712694
8 133 707273
9 150 696007
10 137 672706
ISCRITTI ...
NON PARTITI
132 72976
134 73374
135 686948
136 678199
138 659589
139 72902
141 73287

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MINGRONE Serena
VERDECCHIA Giulia
NICOLIA Daniela
ABBRUZZETTI Agnese

7
1
BENCINI Delia
1
VERDECCHIA Gaia Anna
1

STICCA Sofia

ABBRUZZETTI Riccardo
CARNESECCA Riccardo

7
4

SPINUZZA Davide
BARONCELLI Edoardo
PAOLETTI Tommaso
VARANESE Christian  Domenico
0

1

CATERINA Matteo

CONTI Ludovica

FOSTER TIRABASSI Victoria Au
DI MICHELE Greta

ALESSANDRI Viviana

CATERINA Francesca
ABBRUZZETTI Matilde

PIACENTI Martina

CATERINA Anna

LASTRUCCI Emma

LATINI  Angelica

24
14

COPPEDE' Sara
RAMACCIOTTI Vittoria
PALAZZINI Erica
MONTIGIANI Viola
CORSETTI Anna
TORRI Caterina
BERNA Lara

21-01-2024 / ABETONE ( PT)

PUNTI  ANNO COM

COD.

BABY - FEMMINILE

2015
2014
2014
2015

CLS
CLS
CLS
CLS

2014 CAT

2015

CLS

2015 CLS

03556
03088
02162
03088

03320

03088

00132

BABY - MASCHILE

2015 CLS
2014 CLS

2015
2014
2014
2015

CAT
CAT
CAT
CAT

2014 CLS

03556
02162

03368
03320
03368
03368

03088

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013

CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CAT
CUM

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

03088
00132
03556
02162
03088
03088
03621
03088
03735
03201

03320
01434
03320
01434
03320
03320
03320

F= 730
TEMPO  PUNTI  PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SC MM CREW 57.09
ORSELLOMAGNOLA 1'02.68
SC LIVATA 1'07.78
ORSELLOMAGNOLA 1'13.36
TRACCE BIANCHE
ORSELLOMAGNOLA
SC TERMINILLO PORTA N. 12
SC MM CREW 1'01.21
SC LIVATA 1'02.71
TEAM TOP SKI
TRACCE BIANCHE
TEAM TOP SKI
TEAM TOP SKI
ORSELLOMAGNOLA PORTA N. 45
ORSELLOMAGNOLA 52.55
SC TERMINILLO 53.27
SC MM CREW 55.52
SC LIVATA 56.53
ORSELLOMAGNOLA 1'00.16
ORSELLOMAGNOLA 1'00.50
FRASCATI CLUB DE SKI 1'00.78
ORSELLOMAGNOLA 1'03.90
SKI RACE 23 1'04.95
CAl MACERATA 117.21
TRACCE BIANCHE
SC LANCIOTTO
TRACCE BIANCHE
SC LANCIOTTO
TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

145
147
148
149
151
152
154

72693

91271
687921
672358
698545
680380
712755

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

165
168
159
162

667596
679484
685210
726482

B WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

156
161
163
164
167

693492
668692
668808
680426
726772

NON ARRIVATI
158 72636
160 679462
166 658257
SQUALIFICATI

157 73220

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SASSOROSSI Emma

MELI Elisabetta

TANI STANGHELLINI Vittoria
CONTI Carlotta

SOLDANI Bianca

CERBAI Eva

BERTELLI Nilde

0

0

DI MICHELE Tommaso Olimpio
WANG Chen Xi Matteo
PARISE Luca

MARINELLI Marco

13

5

GIUGNI Pietro
BAGGIANI Cosimo
TONDI Duccio
CHIARETTI Lorenzo
MAZZESCHI Tommaso
3

NANNI Alfredo

ANGIULLI Thomas
OTTAVIANI Alberto  Maria
1
TARULLI Diego
Ufficializzata

21-01-2024 / ABETONE ( PT)

PUNTI  ANNO COM  COD.
2012 CAT 03320
2012 CAT 03320
2012 CAT 03368
2013 CAT 01434
2012 CAT 03320
2013 CAT 03320
2012 CAT 03320

CUCCIOLI - MASCHILE

2012 CLS 03556
2013 CUM 03377
2013 CLS 02162
2013 CUM 03377
2013 CAT 03320
2012 CAT 03320
2012 CAT 00248
2012 CAT 00248
2013 CAT 03368
2012 CLS 03556
2013 CLS 03621
2012 CUM 00408
2012 CLS 03307
alle ore 17:40

SOCIETA'

TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
TEAM TOP SKI

SC LANCIOTTO

TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE

SC MM CREW
WHITE SSD
SC LIVATA
WHITE SSD

TRACCE BIANCHE
TRACCE BIANCHE
SC AMIATA

SC AMIATA

TEAM TOP SKI

SC MM CREW

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

54.93
55.86
59.85
1'03.39

FRASCATI CLUB DE SKI

SC SPOLETO

SARNANO JAST

I Delegato

PORTA N. 26

Tecnico

S. MORELLI
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